Bnazyiop
‘Bunysnu
-sny
PR

aswalq
-poa
~10)ui
‘qalajuo
-pod
19Ul

aswaaq
-ppd
~19pIOA
‘poajnoy
‘ajua
‘loqnB
-pou
-19pIOA

1

GC—EC ®HdS X3

&

o
Uy
iy
O~
0
0 .

PRNDT ‘OSWIBIqPDIISPIOA ‘I8 ud]

€C—CC 23S ixa)

[egqpBpniiapiop

oL

S I9jvL




._.nmm_lm

Laufrédder, Vorderradbremse

Vorderradgabel, Lenker mit Bowdenziigen,

Bestell- Nummer

Nr. !

2061 62 027 04
206 1 62 085 04
225162021 04
225162029 04

2501 62001 04
2501 62 028 04
250162031 04
2501 62052 04
251162004 04
251162006 01
25116200903
25116201303
25116202214
25116202614
251162027 14
25116202804
251162032 04
25116206614 :
251162086 04
25116209204

25116210404
25116211414
251162117 04
251 262002 04
25126203403
251262036 04
251 2 62 056 04
25126209304
251262 45409
251 2 62 455 09
251262 47309

251262 483 09
251 362 050 04
251362071 04
25136207204
25136207304
251 362 42409
251 362 42509
251 362 43409
251 362 43509
27516200414
275162083 04
27516208904
275162090 04

| .
W Vorderradgabel:

i Obere Mutter fir Fihrungsrohr .
Druckfeder fir
Sicherungsscheibe . .
Gummiring fir Widerstandsblech-
befestigung . . Ce e

| Oavm_*crﬂczomﬂo:q e e e

FGhrungsrohr . .

! mnrc*N_Aoﬁvm Ce e e
Dampfungsscheibe . . . . . .
Federring . . ... . . . . .

Gabelrohr . . .

Druckfeder f
Druckfeder fur

1

2

3

4

M * Untere Mutter fir
7

8

9

Ur Seitenwagenmaschine

Solomaschine . . .

10 Fohrungsbichse oben . . . . .
11 . Laufring mit Innenschulter . . .

12 - Laufring mit AuBenschulter . . . .

13 Kugelhalter fir

15 Klemmschraube fiir
16 Klemmfeder . .

—  Einspannstiick unten fir

Steverlager .
14 Klemmschraube fir Gabelendstii

Oowo_arqc:m .

| maschine . . . . e
171 Gummiring . . . . . . . . . .
18 | Scheibe . . . . . . . . . ..
19 | Dichtung fir StoBdémpferrohr . . .
20 | Fohrungsbiichse unten . . . . . .
21 ' Stange for Stofidémpfer . . . . .
22 i Zylinderstift . -

23 . Sechskantmutter for
24 . Einspannsty
Gabelfihrung oben

— . Einspannstick oben
| maschine . . . .
26 ' Einspannstiick oben

27 = Halteschraube fir
28 © Einschraubstick .
29 . VerschluB3schraube
30 - Gummidichtung for
31 - Untere Verkleidung

Untere Verkleidung

Uberwurfmutter .

ck unten for

Ventilbolzen .
Solomaschine

Gabelfshrung oben farbig . . .

for wm:m:iaom:-

fir Solomaschine

Widerstandsblech

/.\m_..mn_,.,_cwxmnvm .

310.@ e

Uberwurfmutter farbig . .

32

— , Rohrniete fir
33 | Fuhrung for
34 | Untere Fihrung fir
3 Ventil for

Widerstandsblech . .
wd,omo_na_u*mﬂ .

Stofidémpfer

Stofidampfer . . . . .

ck links

.mm.:mrs\.omm:..

Teil-Bezeichnung Stisck
.o 1

Flugelschraube . . . 2
.o 1

— = NNNNPORNONN RRN—==NNNNRNNNN = ==

NNNWRNRNNNRNRNNTNN

Bestell - Nummer

M éx6 DIN 86 atr.
2x15 DIN 94
8,4 DIN 125 atr.

M 6x30 Sk DIN 931
M é DIN 934

M 8 DIN 934 atr.
M 8x1 DIN 934 atr.

M 8x1 DIN 936
16 DIN 1440 atr.

A 6x10 DIN 7603 IT
55

FZI 6 St.

FZI 8 St.

2251 62 600 04
25126250409
251 2 62 50509
25126251409
25126251509
25126253419
25126253519
25126254409
251 2 62 54509

251 26255409
251 2 62 555 09
251 262 56409
251 2 62 565 09
251 26261504
251 36252419
251 36252519
251 36257309
25136258409
251 362 585 09

25136259409

251 3 62 595 09
25136262004

251 36265119
27516261103

2241 63002 04

.2241 63037 04

250163018 24/34
2501 63021 04
2501 63036 04

54
56

57
58

59
60

Teil-Bezeichnung

W Stick

Halbrundschraube fir Olablafl .
Splint for Flogelschraube . . .
Scheibe fir Widerstandsblech-
Um*mm:@c:@ R
Sechskantschraube for <9_A_m_o_c:m
Sechskantmutter fir Stofidampfer
Sechskantmutter . .
Sechskantmutter fir Klemmschraube
unten .. e e
mmnrm_Aochzmq .. ..
Scheibe fur Widerstandsblech- .
befestigung . . .o
Dichtring fur OlablaB . . . . .
Kugel (48+2) . . e
Federnde Nor:mnrm_wm e e

Federnde Zahnscheibe . . . . .
Fligelschraube . . e e

Verkleidung unten links . . .
Verkleidung unten links .no_&_m
Verkleidung unten rechts . .

Verkleidung unten rechts EG_@ R
Gabelendstick links . . . . . . .
Gabelendstiick links farbig . .

Gabelfihrung unten mit mcrﬂcsomqo:ﬂ
Gabelfihrung unten mit FGhrungsrohr

I farbig . e

Oocm?m_.r_m_mczm ‘oben rechts .
Gabelverkleidung oben rechts *Q_._u_m
Gabelverkleidung oben links . .
Gabelverkleidung oben links ?:.U_@ .
Druckplatte mit Flansch . . .
Gabelendstick rechts . . . . . . .
Gabelendstick rechts farbig . . . .
Sicherungskappe <o:m3:m_© e
Vorderradgabel fir Solomaschine . .
Vorderradgabel Eﬂ Solomaschine
farbig . .
<o&mlommovm_ fior mm:m:io@m:-
maschine . e e e e
<oam2n&movm_,n Seitenwagen-
maschine farbig . . . . . . . . .
Gabelrohrabdichtung . . . . . . .
Widerstandsblech . . e
StoBBdémpferrohr mit Ventil . . . . .

Vorderradbremse:

Druckfeder . . . . . . . . . . .
Stellschraube fur Bremsbowdenzug . .
Bremsbelag . . e e
wﬂmam_oonwmzwc@*wmmq e
Bremskabelhalter . . . . . . . .

N — WR b — =N

Vorder-
rad-
gabel,
Lenker,
Laufrad,
Vorder-
rad-
bremse

2l ) ) ) ) )

—_

Hinter-
rad-
antrieb,
Hinter-
rad-
bremse .

N — N —

NI RN — —

. Elekir.
I Aus-

i ristung,
23 MWerkzeug




Bestell-Nummer

Bild-
Nr.

Teil -Bezeichnung

2501 63 041 04
2501 63 083 04
2501 66 088 04
250166111 04
251163033 04
251 363001 03
27516200414

15 DIN 125 cad.

BM 10 DIN 439 cad.

M 10x1 DIN 934 atr.

M 14x1,5 DIN 934
matt verchromt

49

FZI 10 St.
25126360514
25126362513
251263 63009

2061 64 021 04
2061 64 022 04
2061 64026 04
2241 66 008 04
250164016 04
250164019 14
2501 6402014
251 36400303
251 364006 04
251364007 04
251 364 008 04
251 364 405 09
251 3 64 406 09
6204 DIN 625

251 2 64 600 04
25136451409
251 36451509
251 3 64 55509
251 3 64 556 09

251271001 04
251271002 04
25127120019
251 27120209
25127120409
251271 20509
25127120809
251 271 209 09
25127121009
25127121209

61
63

64
65

66
67

68
69
71

Bremshebel . e
Gelenkbolzen . . . A
Scheibe fir Bremsschli jssel . .
Scheibe fir <o&m_,8_mv_,m3mro=2
Bichse fir Bremshalter . . .
Steckachse vorne e
Rohrniet . . . ..
Scheibe fir w*mn_ﬁnrmm .

mmnrm_Aaaac:m_, dﬂ

Sechskantmutter for
Sechskantmutter fir

Kugel fur

Bremskabelhalter

Bremsschlissel

Steckachse

Bremskdbelhalter . .

Federnde Zahnscheibe . . . .

Bremsschlissel .

Bremsbacke mit mﬂm_:mvm_o@ .
Vorderradbremshalter . . . .

Vorder- und Hinterrad:

Druckhilse .
Filzringkapsel
Filzring .

PaBscheibe Am.ala nach mmmclv
Verschlufideckel fur

Druckhulse .
Olfanghilse
Schrumpfring fir
Speichennippel

Nabe . .

Bremstrommel

Uov_om_g_nrm:o_mﬁm_nrm kurz . .
Doppeldickendspeiche _o:m ..
Felge 19x3 farbig .
Felge 19x3 chromlackiert . . .

Radiaxlager

Abstandsrohr vollsta

ndig . .

Nabe mit Bremstrommel . .

Nabe mit Bremstrommel *Q_&_@
Rad mit Lagerung farbig . .
Rad mit Lagerung chromlackiert

Lenker:

Lenkergriff links .
Gummigriff rechts

Kegelschraube

Klemmschraube for
Kupplung
Handbremse . . .

Hebel fir
Hebel fir

Schmiernippel .

Unterlegscheibe
qurmlmwo_ﬁmq
Gleitstein fur

n.wowo_q.m:“e:.m

Qommﬂmrozm ..

_, N —

b0
MMMMMAMMO%OMMMMMMNM

—_— e e e e = NN

Bestell -Nummer ﬂ_w. Teil -Bezeichnung Stiick
25127121309 89| Hebelschraube fir Handbremse und
Kupplung . . 2
25127121509 90| Klemmschraube fir _Ac_o_u_c:@mrm_um_ 1
25127140319 91| Osenschraube . . Ce e 2
25137101304 — | Schutzring for Sammelsse . .. 2
25137121609 92| Gelenkstiuck fur _Ac_o_u_c:@wrmwm_ . 1
A10DIN 127 93| Federring fur Lenkerbefestigung . . 2
BM 6 DIN 439 cad. 94 mmnrm_aoiacim_, . . 2
M 8x30 DIN 931 95| Sechskantschraube for Osenschraube . 2
verchromt i
M 6 DIN 934 cad. 96| Sechskantmutter fir Hebelbefestigung . 2
M 8 DIN 934 cad. 97 | Sechskantmutter fur Osenschraube . . , 2
M 10x1 DIN 934 atr. 98| Sechskantmutter fir Lenkerbefestigung . | 2
FZl 6 St. — | Federnde Zahnscheibe fir Hebel- i
befestigung . A .
FZI 8 St. —| Federnde Zahnscheibe fir Osen- |
schraube . ﬁ 2
25127167003 99| Gasdrehgriff Aw Ncm_ov ‘mit Bremshebel . 1
25137154309 100 Lenkerrohr mit Osenschrauben fir Solo- 7
, maschine . ooy 1
251371 56309 —|  Lenkerrohr mit Osenschrauben for :
Seitenwagenmaschine . . . . . . b
25137161204 101! Soammelése fir Bowdenzige . . 2
251 371 660 03 — 1 Kupplungshebel vollsténdig ;
(ohne Abblendschalter) . . . . . . 1
Bowdenzige:
22016800314 —| Endstick fur Kupplungszug . . . . . 1
235168001 04 —| Gummimuffe for Handbremszug . . . 1
251 2 68 077 04 —!| Nippel for Handbremszvg . . . . . 1
251 368002 04 102, Stellschraube fir Kupplungszug . . . 1
M 6 DIN 934 verchromt : 103| Sechskantmutter for Kupplungszug . . 1
251 368 60204 — | Gasbowdenzug fur Solomaschine . . 2
251 3 68 603 04 —| Gasbhowdenzug fir Seitenwagen-

) maschine . .o 2
25136861004 —| Kupplungszug for Solomaschine . . . 1
251 368611 04 | —| Kupplungszlg fir Seitenwagenmaschine 1
251 36861203 ﬁ —| Handbremszug fur Solomaschine . 1
251 36861303 i —| Handbremszug *cﬂ Seitenwagen-

ﬁ maschine . . . . . . . . . L. 1

Hinter-
rad-
antrieb,
Hinter-
" rad-
bremse

Elektr.
Aus-

‘ristung,
25 <<ml§mcm




